
— 19248 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3913

3913

UCHWA£A Nr XIII/86/2007 RADA GMINY DRAWSKO

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie op³aty targowej na rok 2008

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz.
1199; M. P. z 2006 r. Nr 72, poz. 721; M.P. z 2006 r. Nr 75, poz.
758; Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601; Dz.U. z 2006 r. Nr 225,
poz. 1635; Dz.U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1828; Dz.U. z 2006 r.
Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775) oraz art.
18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity;
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558;
Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz.
1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; Dz.U. z 2002, Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2004 r. Nr
102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2002
r. Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz.U.
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2005, Nr 175, poz. 1457; Dz.U.
z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327;
Dz.U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974) Rada Gminy Drawsko
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej za doko-
nywanie sprzeda¿y na targowisku w ka¿dej miejscowo�ci
Gminy Drawsko:

a) przy sprzeda¿y artyku³ów rolnych bezpo�rednio z:

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. do 1 tony - 7,00

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. powy¿ej 1 tony
do 3 ton - 10,00

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. powy¿ej 3 ton
- 14,00

- w przypadku sprzeda¿y artyku³ów rolnych poza pojaz-
dem i bez pojazdu od ka¿dego zajêtego 1 m2 po-
wierzchni - 3,50

b) przy sprzeda¿y pozosta³ych artyku³ów bezpo�rednio z:

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. do 1 tony - 14,00

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. powy¿ej 1 tony
do 3 ton - 26,00

- pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³ad. powy¿ej 3 ton
- 30,00

- w przypadku sprzeda¿y artyku³ów rolnych poza pojaz-
dem bez pojazdu - 7,00 od ka¿dego zajêtego 1 m2

powierzchni

c) przy sprzeda¿y artyku³ów z kosza lub rêki - 1,50

§2. Ustala siê pobór tej op³aty w poszczególnych miejsco-
wo�ciach w drodze inkasa.

Inkasentami tej op³aty s¹:

Wie� Drawsko - Migas Helena

                   - Paw³owski Jerzy

Wie� Pêckowo - £ucak Stanis³aw

Wie� Drawski M³yn - Koza Eugeniusz

§3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów w
wysoko�ci 50% zebranych op³at.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/11/2006 Rada Gminy w
Drawsku z dnia 13 grudnia 2006r. w sprawie op³aty targowej
na 2007 r.

§6. 1.Uchwa³a polega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jego og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek


